godine, d o n o s i:

O D L U K U 
o raspodjeli  sredstava za finansiranje političkih stranaka zastupljenih u Skupštini

Zeničko-dobojskog kantona za mjesec oktobar 2025. godine

Član 1.
 (Predmet Odluke)

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 33.333,33 KM (slovima:
tridesettri hiljade tristotridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke stranke zastupljene u
Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec oktobar 2025. godine.

Član 2.
(Raspored sredstava)

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se na način da se:
a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim strankama koje su osvojile mandate u